intremum? Dico uo ille  
 inuicem accessit. Nos  
 licet trepidi secuti sumus  
 cetera paululum conores  
 imperata adeo modesta  
 distepit et constitit. Dico  
 ille at tigua ramis huius  
 horibus poma decerpere  
 Cuius plera palmulis ma-  
 nu obtulisset camrit be-  
 stia accepitq; tam libere  
 qua nullum animal domesticum  
 Et cum comedisset absteperit  
 Nos hinc intuentes et adhuc  
 tremetes facile potuimus  
 perpendere quanta in illo  
 fidei uirtus et quanta in-  
 nobis esset infirmitas

7

Cum eque singulare  
 unum uidimus paruo tu-  
 gurio in quo non nisi unum  
 recipi posse habitante. De-  
 hic illud ferebat quod ei  
 lupa solita erat astare cu-  
 nantem. Cui facile somnua  
 bestia falleret quoniam illi  
 ad legitimam toram respectio-  
 nis occurreret et tam diu  
 profundis expectaret don-  
 ille pome qui cernule super-  
 fuisse offerret illa manu  
 eius lambere solita atq; ita  
 quasi impleto officio et

prestata consplacione diste-  
 dere. Sed forte accidit ut  
 ipse ille dum fratre qui ad eum  
 uenerat deducit abeunte  
 diuicius abesse et non nisi  
 sub nocte remearet. Interim  
 bestia ad consuetudinem  
 illud esse tempus occurr-  
 rit vacua cellulam cum  
 familiare patronum ab-  
 esse sentiret ingressa cu-  
 riosius exploras ubi na-  
 esset habitator. Cui con-  
 tigua cum panibus quinque  
 palmicia portella ponde-  
 bat. Ex his unum percipit  
 et deuorat. Demum perpe-  
 trato scelere distedit. Re-  
 gressus heremita uidit por-  
 tula dissoluta non stante  
 panum numero. Dominum  
 rei familiaris intellegit  
 ac prope hinc panis as-  
 sumpti fragmenta cognoscit  
 Sed non erat incerta su-  
 spicio que furtiuo persona  
 fuisset. Ergo cum sequentibus  
 diebus secundu consuetudine  
 bestia non uenisset nimirum  
 audacis facti consilia ad-  
 eum uenire dissimulans  
 cui fuisset in unum egre